
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

97.01～98 1 1 0 0 0 4 0 0 0 0

96.01～97 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0

95.01～96 2 3 1 1 12 16 0 0 0 0

94.01～95 0 3 0 1 0 16 0 0 0 0

93.01～94 5 8 1 2 0 16 0 0 0 0

92.01～93 0 8 0 2 0 16 0 0 0 0

91.01～92 6 14 3 5 22 38 1 1 0 0

90.01～91 0 14 0 5 0 38 0 1 0 0

89.01～90 25 39 2 7 0 38 3 4 1 1

88.01～89 0 39 0 7 0 38 0 4 0 1

87.01～88 21 60 7 14 26 64 8 12 2 3

86.01～87 0 60 0 14 0 64 0 12 0 3

85.01～86 23 83 17 31 0 64 8 20 2 5

84.01～85 0 83 0 31 0 64 0 20 0 5

83.01～84 43 126 24 55 20 84 24 44 4 9

82.01～83 0 126 0 55 0 84 0 44 0 9

81.01～82 68 194 18 73 0 84 28 72 6 15

80.01～81 0 194 0 73 0 84 0 72 0 15

79.01～80 44 238 22 95 29 113 37 109 8 23

78.01～79 0 238 0 95 0 113 0 109 0 23

77.01～78 52 290 18 113 0 113 52 161 21 44

76.01～77 0 290 0 113 0 113 0 161 0 44

75.01～76 65 355 23 136 30 143 62 223 10 54

74.01～75 0 355 0 136 0 143 0 223 0 54

73.01～74 62 417 25 161 0 143 94 317 26 80

72.01～73 0 417 0 161 0 143 0 317 0 80

71.01～72 88 505 43 204 20 163 85 402 27 107

70.01～71 0 505 0 204 0 163 0 402 0 107

69.01～70 74 579 26 230 0 163 106 508 29 136

68.01～69 0 579 0 230 0 163 0 508 0 136

67.01～68 78 657 33 263 32 195 82 590 26 162

66.01～67 0 657 0 263 0 195 0 590 0 162

65.01～66 81 738 29 292 0 195 100 690 29 191

64.01～65 0 738 0 292 0 195 0 690 0 191

63.01～64 99 837 33 325 30 225 95 785 38 229

62.01～63 0 837 0 325 0 225 0 785 0 229

61.01～62 84 921 27 352 0 225 100 885 41 270

60.01～61 0 921 0 352 0 225 0 885 0 270

59.01～60 87 1,008 36 388 31 256 104 989 32 302

58.01～59 0 1,008 0 388 0 256 0 989 0 302

57.01～58 98 1,106 31 419 0 256 86 1,075 38 340

56.01～57 0 1,106 0 419 0 256 0 1,075 0 340

55.01～56 89 1,195 37 456 51 307 86 1,161 38 378

54.01～55 0 1,195 0 456 0 307 0 1,161 0 378

53.01～54 79 1,274 41 497 0 307 102 1,263 50 428

52.01～53 0 1,274 0 497 0 307 0 1,263 0 428

51.01～52 98 1,372 30 527 60 367 89 1,352 44 472

50.01～51 0 1,372 0 527 0 367 0 1,352 0 472

49.01～50 70 1,442 47 574 0 367 75 1,427 39 511

48.01～49 0 1,442 0 574 0 367 0 1,427 0 511

專業科目(二)
17 家政類    (內含家政美容群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 家政類    (內含家政美容群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 65 1,507 41 615 69 436 73 1,500 43 554

46.01～47 0 1,507 0 615 0 436 0 1,500 0 554

45.01～46 66 1,573 40 655 0 436 73 1,573 54 608

44.01～45 0 1,573 0 655 0 436 0 1,573 0 608

43.01～44 73 1,646 53 708 68 504 72 1,645 56 664

42.01～43 0 1,646 0 708 0 504 1 1,646 0 664

41.01～42 60 1,706 61 769 0 504 73 1,719 86 750

40.01～41 0 1,706 0 769 0 504 0 1,719 0 750

39.01～40 41 1,747 54 823 97 601 51 1,770 74 824

38.01～39 0 1,747 0 823 0 601 0 1,770 0 824

37.01～38 48 1,795 68 891 0 601 40 1,810 91 915

36.01～37 0 1,795 0 891 0 601 0 1,810 0 915

35.01～36 31 1,826 100 991 138 739 37 1,847 99 1,014

34.01～35 0 1,826 0 991 0 739 0 1,847 0 1,014

33.01～34 19 1,845 83 1,074 0 739 28 1,875 130 1,144

32.01～33 0 1,845 0 1,074 0 739 0 1,875 0 1,144

31.01～32 34 1,879 105 1,179 189 928 17 1,892 153 1,297

30.01～31 0 1,879 0 1,179 0 928 0 1,892 0 1,297

29.01～30 24 1,903 136 1,315 0 928 22 1,914 149 1,446

28.01～29 0 1,903 0 1,315 0 928 0 1,914 0 1,446

27.01～28 19 1,922 117 1,432 294 1,222 11 1,925 141 1,587

26.01～27 0 1,922 0 1,432 0 1,222 0 1,925 0 1,587

25.01～26 11 1,933 137 1,569 0 1,222 9 1,934 117 1,704

24.01～25 0 1,933 0 1,569 0 1,222 0 1,934 0 1,704

23.01～24 15 1,948 184 1,753 271 1,493 3 1,937 69 1,773

22.01～23 0 1,948 0 1,753 0 1,493 0 1,937 0 1,773

21.01～22 4 1,952 80 1,833 0 1,493 3 1,940 68 1,841

20.01～21 0 1,952 0 1,833 0 1,493 0 1,940 0 1,841

19.01～20 1 1,953 55 1,888 209 1,702 2 1,942 39 1,880

18.01～19 0 1,953 0 1,888 0 1,702 0 1,942 1 1,881

17.01～18 0 1,953 24 1,912 0 1,702 0 1,942 27 1,908

16.01～17 0 1,953 0 1,912 0 1,702 0 1,942 0 1,908

15.01～16 0 1,953 27 1,939 122 1,824 0 1,942 11 1,919

14.01～15 0 1,953 0 1,939 2 1,826 0 1,942 0 1,919

13.01～14 0 1,953 10 1,949 0 1,826 1 1,943 1 1,920

12.01～13 0 1,953 0 1,949 0 1,826 0 1,943 0 1,920

11.01～12 1 1,954 3 1,952 75 1,901 0 1,943 0 1,920

10.01～11 0 1,954 0 1,952 1 1,902 0 1,943 0 1,920

9.01～10 0 1,954 3 1,955 1 1,903 0 1,943 0 1,920

8.01～9 0 1,954 0 1,955 0 1,903 0 1,943 0 1,920

7.01～8 0 1,954 1 1,956 27 1,930 0 1,943 0 1,920

6.01～7 0 1,954 0 1,956 0 1,930 0 1,943 0 1,920

5.01～6 0 1,954 0 1,956 0 1,930 0 1,943 0 1,920

4.01～5 0 1,954 0 1,956 0 1,930 0 1,943 0 1,920

3.01～4 0 1,954 0 1,956 6 1,936 0 1,943 0 1,920

2.01～3 0 1,954 0 1,956 0 1,936 0 1,943 0 1,920

1.01～2 0 1,954 0 1,956 0 1,936 0 1,943 0 1,920

0.01～1 0 1,954 0 1,956 0 1,936 0 1,943 0 1,920

0 142 2,096 140 2,096 160 2,096 153 2,096 176 2,096

平均值

標準差

40.6547

15.659 18.5327 19.5004 13.8343 15.506

59.5496 41.1513 35.5243 58.4647

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


